gilfin 211MICIPAL DE jiREIAS
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 Fonefax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000.

nesi=str 	 E-mail: cm.areias(Muol.com.br

COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO

Senhor Presidente,

Senhor Membro,

Encontra-se nesta Comissão para parecer, o Projeto

de Decreto Legislativo n° 02/2016, de lavra da Comissão de Finanças e Orçamento,

que dispõe sobre a fixação dos subsídios dos Vereadores e do Presidente da

Câmara, para a legislatura de 2017 a 2020.

Sob o enfoque financeiro e orçamentário não

vislumbramos óbices para que o projeto tramite livremente pelo Plenário, uma vez

que, trouxe consigo os relatórios exigidos pela Lei de Responsabilidade Fiscal.

Ante o exposto, não vejo impedimento para que seja

referido projeto remetido ao Plenário para deliberação.

É o meu voto.

Areias, 16 de junho de 2016.

Ver. MÁRCIA RAQUEL FONSECA SERAFIM

Relatora.

Nos termos do parecer da Relatora. D

Ver. JOSÉ

TANILHA COUTINHO

Pfesidente 	N.

, i 	 i....,.
va leiv ...,----:-

,)

--
Ver. ,- . IO JOS 	O i.t- .À. -  11-0S S • NTOS

(

7....„.„....Membro 	 -